

SOUPIS VÍCEPRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU č.3

Stavba: III/18614 Třebomyslická ulice Horažďovice

Objekt: SO 311 - Dešťová kanalizace, stoka F + F.1 - Třebomyslická ulice

Objedn: Objednatel 2 - Město Horažďovice

Zhotovi: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena dle SOD		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							80 780,23
D		HSV	Práce a dodávky HSV				80 780,23
D		1	Zemní práce				19 021,62
	VV		"inženýrské sítě" 5,0*(1,0*1,5*1,1)		8,250		
15	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	18,467	368,00	6 795,86
	VV		"Horská vpust HV"				
	VV		1,5*2,6*1,63		6,357		
	VV		"kanalizační přípojka k HV"				
	VV		7,0*1,73*1		12,110		
18	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	24,220	18,00	435,96
	VV		"kanalizační přípojka k HV"				
	VV		7,0*1,73*2		24,220		
21	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	24,220	8,00	193,76
	VV		7,0*1,73*2		24,220		
22	K	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	10,157	38,00	385,97
23	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,031	228,00	1 603,07
24	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	210,930	8,00	1 687,44
25	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,031	28,00	196,87
26	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládku (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	14,062	88,00	1 237,46
27	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,436	158,00	1 806,89
28	K	175151101	Obsypání potrubí strojní sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	3,507	358,00	1 255,51
	VV		"přípojka HV"				
	VV		7,0*1,0*0,55-3,14*0,125*0,125*7,0		3,507		
29	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	7,014	488,00	3 422,83
D		4	Vodorovné konstrukce				1 863,21
36	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	0,700	958,00	670,60
	VV		"přípojky k HV"				
	VV		7,0*1,0*0,1		0,700		
44	K	452311151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	0,216	3 888,00	839,81
	VV		"HV" 1,8*1,2*0,1		0,216		
45	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	0,600	588,00	352,80
	VV		"HV" 1,8*0,1*2*2+1,2*0,1*2		0,600		
D		8	Trubní vedení				59 895,40
NP	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plstěného SN 10 DN 200	m	5,300	288,00	1 526,40
NP	M	28617004	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000 mm SN10	m	5,380	650,00	3 497,00
NP	K	877350310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného kolen DN 200	kus	1,000	191,00	191,00
NP	M	28617480	koleno PP korugované DN 200	kus	1,000	430,00	430,00
NP	K	R položka	Montáž navrtávky Fabekun DN 800/200 vč. dodání obočky pro HV	kus	1,000	6 985,00	6 985,00
NP	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	7,000	58,00	406,00
92	K	895931111	Vpustí kanalizační horské z betonu prostého tř. C 12/15 velikosti 1200/600 mm	kus	1,000	4 888,00	4 888,00
	VV		"HV"		1,000		
93	M	28661788	mříž šachtová dešťová litinová dno DN 425 pro třídu zatížení B125 kruhová	kus	1,000	15 888,00	15 888,00
	VV		1		1,000		
94	M	PFB.1110210	Horská vpust TBV - Q HV 1600/1000/1400	kus	1,000	25 888,00	25 888,00
	VV		"HV" 1,0		1,000		
98	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	7,000	28,00	196,00
	VV		"přípojky k HV" 7,0		7,000		